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Redaktionen: 

Kirsten Hedegaard (ansvarshavende) 
Tlf. 2440 9352 
e-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk 

 
Deadline for indlæg til næste nr. er 20. 

oktober 2025 sendes på mail til 

kirstenhedegaard@post.tele.dk 

eller afleveres i Caféen. 

Koltnyt nr. 4 – 13. årg. udkommer i november 2025 

Og dækker november, december 2025, januar 2026  
 

 
NB  

”Koltnyt” kan læses på : 

Fællesrådets hjemmeside www.kolthasselager.dk  
og på ”www.Folkehuset Kolt-Hasselager”  
 

 
Vil du gerne modtage Koltnyt på mail. 
Så kontakt Kirsten Hedegaard på 
e-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk 
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Redaktørens klumme  

Forleden dag var jeg i Folkehuset. Her mødte jeg et ægtepar, der 

lige var flyttet til Kolt. De havde hørt der var en cafe i Folkehuset, 

men de var ved at gå igen, for hvor var den cafe? Man skal næsten 

være stifinder for at finde den. 

Hvor er det trist at alt er lukket af, døren til salonen var lukket, der 

var møde og en stor hvid væg, der skærmer for alt udsyn.  

Jeg kan ikke forstå at man ikke åbner op, så at man kan se cafeen, 

så snart man træder ind i forhallen. 

Hjemlighed og åbenhed var nogle af de store ord man brugte for at 

åbne op for Folkehusene. Så lad os få vores gamle hyggelige åbne 

Lokalcenter/folkehus tilbage, til glæde for alle.  

Kirsten Hedegaard  

 

Nyt fra Brugerrådet  

Det er med stor beklagelse, vi må meddele, at Bente Ebbesen træder ud af 

Brugerrådet  

Vi har følt os i sikre og trygge hænder med Bente ved roret, og vi har været 

meget taknemmelige for Bentes store erfaring og engagement i Brugerrådet.  

Som næstformand i Brugerrådet tager jeg opgaven som formand til d.6 

august; hvor vi afholder møde og får taget en beslutning om den videre 

konstellation. 

Vi kunne ønske os et par medlemmer eller tre mere i Brugerrådet, så hvis du 

er interesseret, kan du rette henvendelse til Karen Lyhne. 

Vi opfordrer også de unge til at melde sig i Brugerrådet.  

Det nuværende Brugerråd består af: 

Konstitueret Formand Karen Lyhne  

Tlf.:50939388. Mail: karenlyhne55@gmail.com 

Næstformand Ally Thomsen, Jytte Nielsen, Kirsten Larsen 

Jørn Gleesborg  

mailto:karenlyhne55@gmail.com
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Nyt fra Brugerrådet 

ÅRHUS I NYT LYS 

Den 28. august k. 14.00-16.00 kommer Mogens Keblovszki 

Og fortæller om sine fotografier.  

Han har boet i Århus Midtby i 75 år, og har fotograferet siden 12-

årsalderen. De seneste to år har han brugt sin iPhone, og 

udfordringen er at tage nogle gode billeder med simpelt udstyr.  

Byens sjæl står lidt skarpere i de sene nattetimer og tidlig morgen, 

hvor byen ligger næsten øde på nær de få, der er på vej til eller fra 

arbejde eller står på havnen og fisker. Det er her – i byen i mørket – 

at han får øje på nyt lys, nye vinkler og motiver. 

Hans billeder vil blive hængt op, og der vil være mulighed for at 

købe. Det vil være muligt at nyde billederne i en månedstid  

Der kan købes kaffe og kage 

Fællessang med Sebastian. 

Musikarrangement den 21.september kl. 14.00-16.00  

“Sebastian Hahn er en ung pianist og musiker fra Vestjylland. Han 

har spillet klaver siden han var 7, og i dag er han 23 og lever af at 

spille musik. Sebastian har efterhånden spillet Jylland tyndt, og 

senest været med i TV2’s PIANO, hvor han spillede på Aarhus 

Banegård🎹🎶” Der kan købes kaffe og kage. 

Vejlbykoret 

Torsdag den 13. november vil Vejlbykoret underholde med sang og 

fællessang fra kl.  14.00 -16.00. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Fredag den 26.9. Klokken 13 til 14.30 kommer Hanne Homann og Lars til 

fællessang. Lars medbringer orgel så vi kan få musik til vores sang. 

Hanne og Lars er begge frivillige ved Folkehuset Tranbjerg men vi har fået 

lov at låne dem. Arrangement er gratis og uden tilmelding. 

Der serveres koldt vand. Kaffe for egen regning. 
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NY frivilligkonsulent 

Hej mit navn er Julie og jeg er ny frivilligkonsulent i 

Folkehuset Kolt-Hasselager og 4 andre Folkehuse. 

Af uddannelse er jeg antropolog og jeg har gennem 

efterhånden en del år arbejdet med frivillighed og 

fællesskaber, blandt andet hos Dansk 

Flygtningehjælp og senest ved Børns Voksenvenner.  

 

Jeg glæder mig til at arbejde sammen med frivillige 

lokale kræfter om at skabe de bedst mulige rammer 

for stærke fællesskaber og gode oplevelser i 

Folkehuset Kolt-Hasselager.  

 

Har du lyst til at være med til at starte noget nyt op, gode idéer til nye 

initiativer eller spørgsmål, så skriv eller ring til mig 😊  

 

Varme sommerhilsner ☀️ 

Julie Egesberg Jorsal,  

Frivilligkonsulent 

T: 41 85 95 35 

E: ejju@aarhus.dk 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Frivilligkonsulenten og Brugerrådet vil gerne invitere alle frivillige og 

tovholdere til et møde i Folkehuset 

Den 14. august kl. 16.00-17.30 

Dagsorden: 

1. Præsentation af Julie Egesberg Jorsal, ny 

frivilligkonsulent 

2. Gensidig orientering 

3. Eventuelt 

 

Brugerrådet er vært ved en kop kaffe, ingen tilmelding.  

 

 

 

mailto:ejju@aarhus.dk
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Tirsdagsåbent kl. 13.30-15.30 

August 

5. august Banko  

19. august Musik og fortælling om Elvis Presley v/Karsten 

Holm  

SEPTEMBER 

2. september Banko (tilmelding til Gjerrild kro) 

16. september Sang med højskolesangbogen v/Rasmus 

Mogensen 

23. september Tur til Gjerrild Kro  

 

OKTOBER 

7. oktober  Banko 

21. oktober  Fortælling om Karen Blixen v/Mogens Blume 

Schmidt 

NOVEMBER 

4. november Banko (tilmelding til julemarked og 

blomsterbinding) 

22. november Julemarked kl. 10.00 -13.00  

27. november Blomsterbinding v/Irene Hedegaard kl. 10.00-

13.00 

DECEMBER 

2. december Banko 

18. december Julefrokost kl.  12.00-17.00  
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Tirsdagsåbent  

Tirsdag d. 19. august Kl. 13.30-15.30 

Karsten Holm fortæller den spændende historie om Elvis Presley 
og synger nogle af de dejlige sange Underholdning, kaffe og kage 
kr. 50 

Tirsdag d. 16. september Kl. 13.30-15.30 

Kommer Rasmus Mogensen, vi skal sammen synge fra 
højskolesangbogen 

Underholdning, kaffe og kage kr. 50 

Tirsdag d. 23. september  

Kører vi en tur til Gjerrild kro til Kalvefrikasse og citronfromage 

Pris 150 kr.  Tilmelding d. 2. september Fra kl. 12.00 

Tirsdag d. 21. oktober kl. 13.30 – 15.30 

Underholder Mogens Blume Schmidt med fortællinger om 
Karen Blixens spændende liv 

Underholdning, kaffe og kage 50 kr. 

Torsdag d. 27. nov. 2025 Kl. 10.00 – 13.00 

Blomsterbinding v/ Irene Hedegaard 

Vi kan max være 8 pers. 

Tilmelding fra d. 4. november hos Rita Bommer mobil 2129 5067 

Irene tager materialer med, flere oplysninger ved tilmelding 

 

Julemarked lørdag d. 22. november Kl. 10.00 – 13.00 

Tilmelding hos Rita Bommer Mobil 2129 5067 

Fra 1. nov. 2025 

Et bord 180x80 cm, incl. kaffe 100 kr. 

 

Julefrokost d. 18. dec. kl. 12.00 – 17.00 

Menuen kommer i næste  Koltnyt 😊 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
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Koltgårdens Venner  

Fællesspisning –fredag den 8. august kl. 12.30 

Høstfest, lørdag 6. september kl. 12.30 pris kr. 200,00  

tilmelding 5. og 19. august.  
 
Der er løvfaldstur den 22. oktober kl. 10.00, og turen går til 
Svostrup Kro 

Koltgårdens Venners traditionelle julebanko bliver søndag 16. 

november. 

Årets julefrokost for beboerne på Plejehjemmet Koltgården og 

ældreboligerne bliver fredag 5. december. 

 

NYT fra Cafeen i Folkehuset 

Håber alle har haft en god sommer, og har nydt det gode danske 

sommervejr. 

Vi, i caféen, glæder os til at komme i gang med efteråret og de 

forskellige arrangementer der sker fra august og frem. 

Fællesspisningerne starter op igen fra august og hver måned frem 

til december. Hold øje med Facebook siden, eller plakater i caféen 

omkring dato. 

Vores brunch starter også op igen den 29. august, og efter at have 

lyttet til jer, starter den op igen om fredagen. 

Så sidste fredag i måneden er der Brunch fra kl. 10-12.30 

Husk også at vi har brødsalg hver fredag med hjemmebagt 

rugbrød, surdejsbrød, boller og kage. 

Vi glæder os til at se jer i caféen. 

Hilsen Bettina, Liselotte, Nadia og Sandra   
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Udflugter med Folkehusets 

Koltbus for borgere i Kolt-

Hasselager 

Udflugter i 2025 Afgang kl. 13: 

21/8:     Ørnereden, Marselis skoven 
11/9:     Billigblomst 
25/9:     Frugtplantage 
 

Klippekort købes i Cafeen.  
4 klip kr. 144,00. der bruges 1 klip pr. tur, Kaffe og kage kr. 
25,00 
Tilmelding på tilmeldingslisten, der hænger på 
opslagstavlen i Folkehuset. 7 personer kan komme med 
hver gang. 
Husk at skrive tlf. nr. på listen i tilfælde af aflysninger, så vi 
kan komme i kontakt med dem, der har tilmeldt sig.  
 
Først til mølle princip.  
Tovholder Kirsten Hedegaard tlf.  2440 9352 

 

 
 
 
Der er strikkecafe i Folkehuset  
 
Mandag i ulige uger fra kl. 14.00-17.00 
og torsdag i lige uger fra kl. 9.30-11.30 
Kom og vær’ med i et hyggeligt fællesskab 
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VÆRKSTEDET - HUSK  

Værkstedet har åbent hver ons. kl. 9.00 -12.00. Kom og få hjælp til 

fremstilling af forskellige ting, og har du nogle små opgaver er der 

også mulighed for det. 
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DAGHØJSKOLEN  
FOLKEHUSET KOLT-HASSELAGER 

DEN 8. 9. OG 10. OKTOBER 2025 

KL. 9.00 TIL 15.30 

SPÆNDENDE FOREDRAG 

UNDERHOLDNING 

SE NÆRMERE I VORES PROGRAM, DER KAN AFHENTES I 

FOLKEHUSET. 

PRIS FOR DELTAGELSE ALLE 3 DAGE, INCL. 

MORGENMAD, VARM MIDDAGSMAD OG 

EFTERMIDDAGSKAFFE 

KR. 550,00 

ØNSKER MAN KUN ET ENKELT 

FOREDRAG/UNDERHOLDNING, INCL. MORGENMAD 

ELLER EFTERMIDDAGSKAFFE 

KR. 100,00 

TILMELDING OG BETALING, TIRSDAG DEN 19/8 OG 

TIRSDAG DEN 2/9 KL. 12.00 – 13.00 I    FOLKEHUSET 

KOLT-HASSELAGER 

OBS. DER MODTAGES KUN KONTANT BETALING 
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KIRKESTAFETTEN KOMMER TIL KOLT TIRSDAG D. 5. AUGUST KL. 19.30 

Otte kirker i det sydlige Aarhus byder på skift velkommen til en aften, hvor de 

fortæller om netop deres kirke og sogn.  

Når stafetten kommer til Kolt Kirke, kan du få indblik i kirkens historie og driften 

af vores kirkegård. Undervejs vil der være fællessange og orgelspil. Der vil være 

en let forfriskning i Våbenhuset. Det er gratis at deltage og kræver ikke tilmelding 

EFTERMIDDAGSGUDSTJENESTE M. H.C.ANDERSEN TEMA SØNDAG D. 17. AUGUST KL. 17.00 

Kom til eftermiddagsgudstjeneste ved Anne Mette Fruelund Andersen. 

Denne gang er temaet H.C. Andersen, da 150-året for den store digters død 

markeres i august måned.  

FRIVILLIGMØDE  TIRSDAG D. 26. AUGUST KL. 19.00 

Vil du være med i vores frivilliggruppe? Mange af Kolt Kirkes arrangementer er 

kun mulige med den uundværlige hjælp fra vores fantastiske frivillige. Bliv en del 

af teamet, hvor du vil opleve at være en vigtig brik i et meningsfuldt, socialt 

fællesskab. Ved frivilligmødet samles vi til en hyggelig aften, hvor vi kigger på 

efterårets arrangementer og nyder lidt lækker tapas og vin. Du kan tilmelde dig 

senest d. 21. august kl. 12 ved at skrive til kirkekontor@koltkirke.dk 

 MØD KIRKEN TIL FÆLLESSKABSDAG 2025 LØRDAG D. 13. september KL. 10.00 

Lørdag d. 13. september er der liv og glade dage ved Bavnehøj Skole, når alle 

byens borgere inviteres til en festlig formiddag i fællesskabets tegn. Kolt Kirke 

er selvfølgelig også med! Kom endelig og hils på os. Vi arrangerer forskellige 

konkurrencer. Ungerne kan bl.a. prøve kræfter med boldkast. Kl. 11 optræder 

vores skønne børnekor på scenen. 

 

INDSÆTTELSESGUDSTJENESTE SØNDAG D. 5. OKTOBER KL. 15.00 

I juni blev der afholdt prøveprædikener og ansættelsessamtaler og 

menighedsrådet har nu udvalgt Kolt-Hasselagers nye sognepræst. Der vil være 

indsættelse søndag d. 5. oktober kl. 15, hvor alle er meget velkomne, så sæt 

endelig et kryds i kalenderen. Nærmere detaljer kommer. Hold øje med vores 

hjemmeside og sociale medier. Vi glæder os meget til at kunne præsentere 

vores nye kollega for jer. 

 
FOREDRAG: SELMA LAGERLÖF TIRSDAG D. 7. OKTOBER KL. 19.00 

Kom til foredrag om Selma Lagerlöf ved psykolog og foredragsholder Anne 

Knudsen. I oktober 2024 havde vi fornøjelsen af at høre Anne Knudsen 

fortælle om Jens Rosendahl i Kolt sognegård. 

Foredraget er gratis.  

 

Oplevelser & events i Kolt Kirke / august-oktober 2025 
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LØRDAGSKAFFE med sang, hyygge, quiz, kaffe m.m. 
 
Vi fortsætter året ud med at mødes den 2.lørdag i måneden fra kl. 
14.00 i salonen selv om pladsen er lidt trang pga. det store 
fremmøde - og det er positivt. Alle var enige om, at vi forbliver i 
salonen.  
 
Datoerne er følgende: 
9.8.- 13.9 - 11.10.  
8.11. aflyses, da der er hattefest denne dag.  
Sidste gang i år bliver så lørdag den 13.12.  
 
På glædeligt gensyn. 
Ruth Iversen. 
 
 
GUDSTJENESTE i Salen. 
 
Efter ferien starter vi igen torsdag, den 4.9. Kl.13.45  
fortsætter 2.10 - 6.11.  
Julegudstjenesten annonceres senere.  
Der er som sædvanlig hyggeligt samvær med kaffe/kage og 
fællessang efter tjenesten.  
 
Mange venter spændt på udmeldingen om, hvem der bliver den nye 
præst i vores sogn og hvornår vedkommende kommer i Folkehuset. 
 

Samtalecafe kl. 14.00-15.30 

Da cafeen nu igen serverer brunch den sidste fredag i måneden og 

nogle inviteret til sang, flytter vi samtalecafeen.  

Det gør vi så til andre dage  

Så de næste gange bliver lørdag den 30. august, 

September må vi hoppe over,  

Lørdag den 25. oktober, lørdag den 29. november og 

Lørdag den 20. december. 

Sker der ændringer vil det fremgå af info tavlen i foyeren.  

Hilsen Kirsten Hedegaard   
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Udlejning almene boliger  
Bautavej 6, 8210 Aarhus V  
 

Til beboerne i afd. 30636,  
Kunnerupvej 190-194, 
8361 Hasselager  
  
Indbydelse til ordinært afdelingsmøde for Ældreboligerne  
Kunnerupvej 190-194  
 
Tirsdag den 23. september 2025 kl. 10.30-12.00  
i Salen på Folkehuset Kolt-Hasselager, Kunnerupvej 196.  
Du har mulighed for at invitere en pårørende med til mødet. Både 
du og den evt. pårørende skal tilmeldes. Den pårørende har 

mulighed for at afgive stemme, hvis fuldmagt medbringes.  
Der vil være kaffe/the og brød til dem, der har tilmeldt sig 
afdelingsmødet.  
Tilmelding til afdelingsmødet sker på telefonnr. 8940 6644 
(mandag og onsdag kl. 9.00 – 12.00 og fredag kl. 9.30 – 12.00) 
eller på mail til udlalmeneboliger@mtm.aarhus.dk senest den 15. 
september 2025.  

 

Tilmeldingsfrister til arrangementer: 

05.08 Høstfest 

19.08 Høstfest 

19.08 Daghøjskole 

02.09 Daghøjskole 

02.09 Udflugt til Gjerrild Kro 

07.10 Hattedamefrokost 

21.10 Hattedamefrokost 

01.11 Julemarked 

04.11 Blomsterbinding  
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Distrikt Syd 
Skovlundgårdsvej 51, 8260 Viby J 
Tlf.: 87 13 16 00 / E-mail: distrikt-syd@mso.aarhus.dk 
http://www.aarhus.dk/distrikt.syd 

 
Folkehuset Kolt-Hasselager 
Kunnerupvej 196, Kolt, 8361 Hasselager 
Faciliteter: café, aktivitetsrum, træningslokale, værksted 
dagcenter og sundhedsklinik. 

Caféen Koltgården 
Åbningstider: Hverdage kl. 9.00-13.00.  
Tlf.: 21 17 14 15 
Caféen tilbyder: morgenmad, middagsmad, eftermiddagskaffe og et 
mindre udvalg af kioskvarer. Bestil gerne forplejning til 
arrangementer uden for åbningstiden. 
Dagcenter, Distrikt Syd 
Åbningstider: 
Mandag og onsdag  kl. 10.00-15.00 
Tirsdag.   kl. 10.00-15.00 
Torsdag og fredag  kl. 10.00-15.00 
Tlf.: 21 17 11 26 (telefontider: hverdage kl. 8.00-10.00 /  
13.00-13.30 / 15.00-15.30) 
Dagcentret er et aflastningstilbud til ægtefæller/samlevere. Formålet 
med dagcentret er at hjælpe borgerne til at kunne blive længst 
muligt i eget hjem. Læs mere om dagcentret på hjemmesiden. 
Sundhedsklinik Koltgården 
Åbningstider: tirsdag og fredag kl. 9.00-12.00 
Tlf.: 87 13 16 00 (telefontider: alle hverdag kl. 8.00-15.00) 
Sundhedsklinikken henvender sig til: ældre, som har brug for råd, 
vejledning eller lægeordineret behandling; borgere med nedsat 
fysisk eller psykisk funktionsevne; pårørende og personale. 

 
Demensnøgleperson Louise Laursen. Tlf. 51715428, 

lbjlo@aarhus.dk  

 

 
 

mailto:distrikt-syd@mso.aarhus.dk
http://www.aarhus.dk/distrikt.syd
mailto:lbjlo@aarhus.dk
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Distrikt Syd 

Frivilligkonsulent Julie Egesberg Jorsal 

Tlf.: 41 85 95 35, e-mail: : ejju@aarhus.dk 

Som frivillig lærer du både nye mennesker at kende og får 
mulighed for at yde en indsats for dit lokalsamfund. Kontakt 
frivilligkonsulenten, hvis du har lyst til at høre mere om at være 
frivillig i Distrikt Syd. 
 

Forebyggelseskonsulent Ania Cederdorff  

telefon 4185 4548 eller mail anice@aarhus.dk 

Telefontid 8.30-9.00 mandag til fredag 
Alle borgere, der er fyldt 80 år og hverken modtager pleje eller 
praktisk hjælp, tilbydes hvert år et forebyggende hjemmebesøg. 
Formålet med besøget er, at du kan bevare eller styrke din 
livskvalitet og dit helbred, så du fortsat kan klare din hverdag. 
Du ved bedst, hvordan det kan ske, og ud fra det kan 
forebyggelseskonsulenten give dig råd og vejledning. 
 

Sundhed- og omsorgslinjen 
Tlf.: 87 13 16 00 (telefontider: hverdage kl. 10.00-15.00) 
Telefonen betjenes af sygeplejersker, borgerkonsulenter og 
terapeuter. Man skal visiteres for at komme i betragtning til en 
Ældrebolig eller Plejebolig. 

 
Brugerrådet på Koltgården 
Konstitueret formand Karen Lyhne 50 93 93 88   

Brugerrådet er et aktivt organ, som selvstændigt og i 
samarbejde med frivilligkonsulenten laver aktiviteter for 
borgerne i lokalområdet og for beboere i pleje- og ældreboliger, 
som er knyttet til lokalcentret. 
  

mailto:ejju@aarhus.dk
mailto:anice@aarhus.dk
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Faste aktiviteter på Koltgården 

MANDAG: 

KROLF 
Tidspunkt: Kl. 10.00 Kontakt Jes Pedersen, tlf.: 4084 2840. 
GYMNASTIK 
Tidspunkt: kl. 8.45 – 9.45 og kl. 10.00 – 11.00 
Kontakt  Helle Gadegaard, tlf. 2720 7068 
STRIKNING 
Tidspunkt: Kl. 14.00 – 17.00 ulige uger 
 

TIRSDAG: 
SIDDENDE GYMNASTIK 
Tidspunkt: Kl. 9.00 - 10.00.Kontakt: Lisbeth tlf. 2651 7315 
TIRSDAGSÅBENT   

 Tidspunkt:  Kl. 13.00 - 16.00 Kontakt:  Maja Hjelmager  

 tlf. 24 84 79 11  

ONSDAG: 
VÆRKSTED 
Tidspunkt kl. 9.00-12.00 Kontakt Jørn tlf. 21860545 
BRIDGE 
Tidspunkt: Kl. 13.00-16.00 Kontakt Inger Erenbjerg                   
tlf. 26 70 43 06 

 
TORSDAG: 

STRIKNING  
Tidspunkt: Kl. 09.30 - 11.30. i lige uger 

GUDSTJENESTE 
Tidspunkt: Kl. 13.00 – 14.45. 1.  torsdag i måneden i Cafeen. 
Kontaktperson: Ruth Iversen, tlf.  2874 2547. 
 

FREDAG: 

KROLF 
Tidspunkt  kl. 10.00 Kontakt: Jes Pedersen, tlf.: 4084 2840. 
SELVTRÆNERE alle dage kontakt Lars Jacobsen tlf. 4252 8361 
 
SAMTALECAFE – sidste lørdag i måneden kl. 14.00-15.30 
Kontakt Kirsten Hedegaard tlf. 2440 9352 
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Arrangementsoversigt: 

Dato Tekst Arr. Kl.  
5. august Banko TÅ 13.30-15.30 

8. august Fællesspisning KV 12.30 

9. august lørdagshygge  14.00-16.00 

14. august Tovholder/Frivilligmøde BR 16.00-17.30 

19. august Musik Elvis Presley TÅ 13.30-15.30 

21. august Bustur til Ørnereden  13.00-17.00 

28. august Århus i nyt lys BR 14.00-16.00 

29. august Brunch FH 10.00-12.30 

30. august Samtalecafe  14.00-15.30 

2. september Banko TÅ 13.30-15.30 

4. September Gudstjeneste  13.45-15.30 

6. september Høstfest KV 12.30 

11.september Bustur til Billigblomst  13.00-17.00 

13. september Lørdagshygge  14.00-16.00 

16.september Sang efter højskolesangbogen TÅ 13.30-15.30 

21.september Fællesang med Sebastian BR 14.00-16.00 

23.september Gjerrild TÅ 12.00 

25 september Bustur til frugtplantage  13.00-17.00 

26. september Brunch FH 10.00-12.30 

2. oktober Gudstjeneste  13.45-15.30 

7. oktober Banko TÅ 13.30-15.30 

8.9.10 oktober Højskole  09.00-15.30 

11. oktober Lørdagshygge  14.00-16.00 

21. oktober Fortælling om Karen Blixen TÅ 13.30-15.30 

22. oktober Løvfaldstur til Svostrup Kro KV 10.00- 

25. oktober Samtalecafe  14.00-15.30 

31. oktober Brunch FH 10.00-12.30 

4. November Banko TÅ 13.30-15.30 

6.november Gudstjeneste  13.45-15.30 

8. november Damefrokost Hattefest  12.30 

13. november Vejlby koret BR 14.00-16.00 

16. november Banko KV 13.30-15.30 

22. november Julemarked TÅ 10.00-13.00 

27. november Blomsterbinding TÅ 10.00-13.00 

28. november Brunch FH 10.00-12.30 

29. november Samtalecafe  14.00-15.30 

2. december Banko TÅ 13.30-15.30 

5. December  Julefrokost for beboere KV 12.00 

13.december Lørdagshygge  14.00-16.00 

18. december julefrokost TÅ 12.00-17.00 

20. december Samtalecafe  14.00-15.30 

    

    

TÅ=tirsdagsåben, KV=Koltgårdens Venner, FH=Folkehuset, BR=Brugerrådet 
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Nyttige Telefonnumre: 

Folkehusene Syd – Administrationen tlf. 87 13 16 00 

Dagcenter kl. 8.00 - 9.30 tlf. 21 17 11 26 

Demensnøgleper.: Louise Bjerregaard Laursen. tlf. 51 71 54 28 

Sundhedsenheden kl. 8.00-15.00 tlf. 87 13 16 00 

Sundhedsklinikken 8.00-9.00 tlf. 87 13 16 00 

Hjemmeplejen tlf. 87 13 30 36 

Forebyggelseskonsulent Ania Cederdorff  tlf. 41 85 45 48 

Frivilligkonsulent Julie Egesberg Jorsal    tlf.   41 85 95 35 

Cafeen Sandra Hinze tlf. 21 17 14 15 

Pedel Tobias tlf.   51 57 61 35  

Lea Bonde – booking lokaler tlf. 41 87 35 36 

Selvtrænerne, Lars Jacobsen tlf.  42 52 83 61 

Koltgårdens Venner, Rita Laursen tlf. 51 50 63 02 

Fællesrådet, Karen B. Radmer tlf.  51 56 25 31 

Ormslev-Kolt Lokalhistoriske samling,  

Klaus Jachobsen            tlf. 93 96 39 84  tlf.  41 66 27 04 

Hasselager Borgerforening, Torben Meisner tlf. 40 29 02 66 

Hasselager Kolt Vandværk, Allan Jensen tlf.  86 28 31 32 

Forstander Lone Hindborg tlf. 41 85 65 00 

 

Brugerrådet: 

Konstitueret Formand:Karen Lyhne tlf.  50 93 93 88 
Ally Thomsen 
Jytte Nielsen 
Kirsten Larsen 
Jørn Glæsborg   
 

Tirsdagsåben: 

Maja Hjelmager  tlf. 24 84 79 11 

Rita Bommer tlf.   21 29 50 67 

Erla Hovvang tlf. 22 10 81 16 

Inger Marie Borup     tlf.   42 40 19 32 

Bjarne Nielsen        tlf.   28 73 10 46 

Inge-Lise Nielsen                                                tlf.    22 64 42 01 


